
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - VASCA LUNGA
81 4X100 Stile Libero M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA FELICE SCANDONE)
Parte 1 (10-07-2023 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 10838 Alba Oriens - Casandrino s.t.
LICCARDO G. '10' DE SIMONE P. '11' PARIOTA M. '10' VITALE F. '11'

2) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
BORRELLI L. '10' CERRONE G. '10' CRISCUOLO F. '10' DEL GAUDIO D. '10'

3) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
PACIFICO A. '11' VIERTI A. '11' SOLIMENO R. '11' CAPONE A. '10'

4) 752814 Rhyfel ssd s.t.
UMBALDO R. '10' MUSELLA L. '10' D'ANNA M. '10' ESPOSITO M. '10'

5) 752814 Rhyfel ssd s.t.
DE MARTINO L. '11' FICO G. '11' RUBINACCI R. '11' GALVANO M. '11'

6) 84158 Circolo Canottieri Napoli s.t.
IMPARATO R. '10' PERNA A. '10' ROCCO A. '11' CAROLA F. '10'

7) 11364 Pol Balnaea - Battipaglia s.t.
PONTICORVO L. '10' MAZZARO A. '10' GAROFALO A. '11' POSITANO E. '11'

8) 108808 asd Acquachiara Ati 2000 s.t.
LISI M. '11' DE SIMONE A. '10' CICCOTTI S. '10' DOMINCO A. '10'

9) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
BERNARDO L. '10' CAPPITELLI M. '11' MIGLIACCIO S. '10' PALUMBO N. '10'

10) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
FIMIANI E. '11' GRIMALDI E. '10' AVELLA L. '11' MOSCA M. '10'

11) 397667 Il Gabbiano Napoli asd s.t.
MONTELLA A. '10' MOTTOLA M. '11' IEROPOLI B. '10' CONTE F. '10'

12) 15821 Dream Team Salerno s.t.
CAPONE K. '10' GRIMALDI D. '10' POSTIGLIONE A. '11' SANTANIELLO F. '10'

13) 106316 Circolo Nautico Posillipo s.t.
CRICRI M. '10' SANGIOVANNI L. '11' MANNA L. '11' DEL GIUDICE A. '11'

14) 897000 Gym Sportmania Scafati ss s.t.
AMMIRATI L. '11' GRIMALDI A. '10' VESPE F. '11' MALVONE L. '10'

15) 996314 Magma ssd s.t.
PUNZO A. '10' ACUNZO L. '10' LANGELLA F. '11' PAGANO C. '10'

16) 996444 Napoli Nuoto ssd s.t.
TRAMONTANO S. '10' POERIO G. '10' MIGLIETTA G. '11' FERRARO G. '10'

17) 996448 Quadrifoglio Sporting Center asd s.t.
CASTIGLIONE L. '11' IOVINO A. '11' GALLO A. '10' GERLANDO A. '10'

18) 996565 Nuova Partenope Nuoto ssd s.t.
CUOMO L. '11' MENGA D. '11' GIGANTE C. '11' TESTA L. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - VASCA LUNGA
81 4X100 Stile Libero F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA FELICE SCANDONE)
Parte 1 (10-07-2023 ore 09:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
SPATARELLA M. '11' MULAZZANI M. '12' MANFELLOTTI MATTERA A. '12' BORRELLI F. '12'

2) 752814 Rhyfel ssd s.t.
SIMIOLI B. '11' MORRA G. '11' BRANCHIZIO A. '11' VALENTINO L. '11'

3) 84158 Circolo Canottieri Napoli s.t.
SORRIENTE M. '11' PREZIOSI V. '11' VANACORE V. '11' PERRELLA S. '11'

4) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
AVELLA T. '11' TOUIL K. '11' ABBATE M. '11' CIUCHI G. '11'

5) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
IZZO M. '11' DI GIROLAMO M. '12' DIANA A. '11' GRAZIANO A. '11'

6) 397667 Il Gabbiano Napoli asd s.t.
TAMMARO M. '11' RANIERI A. '11' MILETIEVA M. '12' RAUCCI B. '12'

7) 15821 Dream Team Salerno s.t.
MOSCARIELLO V. '11' MEMOLI C. '12' MOSCARIELLO B. '11' FALIVENE A. '11'

8) 106316 Circolo Nautico Posillipo s.t.
ROMANO C. '11' SATTA WINGE V. '11' MAINENTI R. '11' TUCCILLO L. '11'

9) 996269 Olimpia Sport Village ssd s.t.
LAUDANO A. '11' SESSA G. '11' CALIFANO M. '11' VITALE A. '12'

10) 996444 Napoli Nuoto ssd s.t.
ESPOSITO F. '12' PEDATA S. '12' ERRICO A. '11' DI FUSCO L. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - VASCA LUNGA
91 4X100 Misti F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA FELICE SCANDONE)
Parte 4 (11-07-2023 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
MANFELLOTTI MATTERA A. '12' MULAZZANI M. '12' BORRELLI F. '12' SPATARELLA M. '11'

2) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
PAGANINI A. '11' SCARPATO F. '12' CRISCUOLO G. '12' DE ROSA G. '12'

3) 752814 Rhyfel ssd s.t.
VALENTINO L. '11' MORRA G. '11' BRANCHIZIO A. '11' SIMIOLI B. '11'

4) 84158 Circolo Canottieri Napoli s.t.
VANACORE V. '11' PREZIOSI V. '11' SORRIENTE M. '11' PERRELLA S. '11'

5) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
AVELLA T. '11' GRAZIANO A. '11' ABBATE M. '11' CIUCHI G. '11'

6) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
DIANA A. '11' INNOCENTE A. '12' TOUIL K. '11' IZZO M. '11'

7) 397667 Il Gabbiano Napoli asd s.t.
MILETIEVA M. '12' RAUCCI B. '12' RANIERI A. '11' TAMMARO M. '11'

8) 15821 Dream Team Salerno s.t.
FALIVENE A. '11' MOSCARIELLO V. '11' MOSCARIELLO B. '11' MEMOLI C. '12'

9) 996269 Olimpia Sport Village ssd s.t.
BORRELLI G. '12' SESSA G. '11' LAUDANO A. '11' VITALE A. '12'

10) 996444 Napoli Nuoto ssd s.t.
PEDATA S. '12' ESPOSITO F. '12' DI FUSCO L. '11' ERRICO A. '11'



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI A - VASCA LUNGA
91 4X100 Misti M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA FELICE SCANDONE)
Parte 4 (11-07-2023 ore 15:15)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
BORRELLI L. '10' CAPONE A. '10' CERRONE G. '10' DEL GAUDIO D. '10'

2) 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd s.t.
CRISCUOLO F. '10' SOLIMENO R. '11' PACIFICO A. '11' VIERTI A. '11'

3) 752814 Rhyfel ssd s.t.
ESPOSITO M. '10' UMBALDO R. '10' DE MARTINO L. '11' MUSELLA L. '10'

4) 752814 Rhyfel ssd s.t.
RUBINACCI R. '11' IANNONE M. '11' D'ANNA M. '10' FICO G. '11'

5) 84158 Circolo Canottieri Napoli s.t.
CAROLA F. '10' ROCCO A. '11' PERNA A. '10' IMPARATO R. '10'

6) 108808 asd Acquachiara Ati 2000 s.t.
LISI M. '11' CICCOTTI S. '10' DOMINCO A. '10' DE SIMONE A. '10'

7) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
MIGLIACCIO S. '10' GRIMALDI E. '10' BERNARDO L. '10' PALUMBO N. '10'

8) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t.
AVELLA L. '11' CERULLO M. '11' CAPPITELLI M. '11' MOSCA M. '10'

9) 397667 Il Gabbiano Napoli asd s.t.
IEROPOLI B. '10' MOTTOLA M. '11' ESPOSITO C. '10' CONTE F. '10'

10) 15821 Dream Team Salerno s.t.
GRIMALDI D. '10' POSTIGLIONE A. '11' SANTANIELLO F. '10' CAPONE K. '10'

11) 886283 asd Aqamanagement s.t.
ESPOSITO E. '10' DI PALMA E. '11' ESPOSITO G. '11' PISCOPO D. '10'

12) 106316 Circolo Nautico Posillipo s.t.
SANGIOVANNI L. '11' CRICRI M. '10' VERRONE A. '10' DEL GIUDICE A. '11'

13) 996444 Napoli Nuoto ssd s.t.
FERRARO G. '10' MIGLIETTA G. '11' POERIO G. '10' TRAMONTANO S. '10'
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